
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 179,95 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 31,23 €

Šis ir telts pamats – plašums,
ērtums, īpašs vieglums,
drošums. Ideāla mobilā
guļamistaba, lai jūs varētu
doties kempingā jebkurā vietā
un jebkurā laikā. Labos laika
apstākļos, varat baudīt
neierobežotu skatu un pilnīgu
aizsardzību pret kukaiņiem.
Kad ir auksts vai līst lietus,
varat pārklāt LODGER brezenta
pārsegu, pārvēršot to par
īpaši vieglu telti tikai dažos
mirkļos.

Apraksts
Pirmā pilnībā ar brezentu aprīkota 2 vietīga tuneļveida sieta telts. CORE-
Tent® LODGER unikalitāte slēpjas gan vienkāršībā, gan neierobežotajā
brīvībā pielāgot produktu. Ar garo ūdensizturīgo uzglabāšanas vietu ir
vairāk nekā pietiekami daudz vietas ļoti gariem cilvēkiem. Varat to
izmantot vienkārši kā sieta telti vai pārklāt LODGER ar brezentu un dažu
mirkļu laikā pārvērst to par īpaši vieglu telti.

Ietilpība

CORE-TENT® LODGER ir par pusmetru garāka nekā citas īpaši vieglās teltis,
ļaujot izvietot aprīkojumu, lai tas netraucētu ērti gulēt. Gara auguma
cilvēki īpaši novērtē šo risinājumu – galva neskar telts sienas, kājas
vairs nepaliek ārpus telts.
Telts kopā ar 2 × 3 brezentu nodrošina papildu bagāžas nodalījumu sānos ar
ērtu piekļuvi caur sānu ieeju, kuras platība pārsniedz 1 kv.m. Izmantojot
3×3 brezentu, tiek nodrošināti vēl 2 kvm platības zem jumta. Tā ir ne tikai
vieta bagāžai, tā ir arī ērta uzturēšanās vieta lietus vai karstuma laikā.

Page 1/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

Komforts

Priekšējās un sānu ieejas piedāvā plašu izvēli atkarībā no individuālajām
vajadzībām un situācijām. Jūs varat iet klasiski, izmantojot tikai
priekšējo ieeju, bet sānus atstājot kā piekļuvi ar brezentu pārklātajai
“bagāžas” zonai. Varat arī pacelt pus brezentu, balstītu uz pārgājienu
nūjām, dēļiem, velosipēdiem vai vienkārši zariem un bagātināt guļvietu ar
jumtu pārklātu terasi. Tā ir ne tikai ērta un plaša izeja, bet arī iespēja
vakara pavadīšanai pie ugunskura?
CORE-Tent® LODGER ir dizainēta ar lieliem, slēdzamiem ventilācijas
kanāliem, kad telts ir pārklāti ar brezentu. Pateicoties tiem un divslāņu
konstrukcijai (moskītu + trap-tropic) mitrums nekondensējas un tajā pašā
laikā ļauj regulēt temperatūru iekšā.
Šis unikālais risinājums nodrošina ērtus kempinga apstākļus neatkarīgi no
laikapstākļiem. CORE-Tent® LODGER ir īsts obligāts priekšmets
velosipēdistiem, smaiļotājiem un visiem tiem ceļotājiem, kuri novērtē
vieglu, kompaktu aprīkojumu, kas piedāvā daudzas konfigurācijas iespējas.

garums - 2,5 m
platums — 1,5 m / 0,6 m
augstums — 1 m
komplekta svars - 1,2 kg
ietver LODGER CORE-Tent®, 2 x salokāmus alumīnija rāmjus, 4 x tapas
iepakojumā, transportēšanas somu

Zīmola valsts — Polija.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

